Valor orçamentário estimado para o exercício de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) (SEI nº 3408243).
6. DO VALOR 
6.1. A pesquisa de preço para balizar a referida aquisição, foi  realizada no mercado local de Florianopolis-
SC junto as empresas idoneas,  média do preço  obtida ficou no valor total de R$. 2.876,666 ( dois mil oitocentos e
setenta e seis reais e sessenta e seis centavos (3706485).
7. EXECUÇÃO E RECEBIMENTO DOS SERVIÇOS
7.1. O serviço será recebido provisoriamente pelo responsável acompanhamento e execução dos serviços,
para efeito de posterior verificação de sua conformidade com as especificações constantes neste Projeto Básico.